

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Григорий
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 100м2 / Новая Рига
 АДРЕС:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ

1	Зажим прокалывающий для СИП	шт.	32	195	6240
2	Зажим для крепления кабеля, анкерный	шт.	32	242	7744
Итого по разделу:					13984

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

1	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	6000	6000
Итого по разделу:					6000
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					19984

РАБОТЫ
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ

1	Прокладка и подключение СИП	м.	265	400	106000
Итого по разделу:					106000

МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА

1	Устройство ввода СИП по воздуху	м.	250	600	150000
Итого по разделу:					150000
ИТОГО РАБОТЫ:					256000

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 275984 руб.
ИТОГО: 275984 руб.

 Специалист по
 расчету смет
 Станислав
 Гуринович

 ☎ +7 499 229 18 01
 🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
 ✉ info@stroyengineer.ru
 📞 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____